
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

69/2020.(V.08.) HATÁROZATA 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva, 
törvénysértő állapot megszüntetése és a veszélyhelyzet miatti helyettesíthetőségem 
érdekében az alábbi döntést hozom: 
 
Rétság Város Önkormányzat alpolgármesterének Jávorka János képviselőt nevezem ki.  
Az alpolgármester havi illetményét bruttó 246.900 Ft összegben, költségtérítését az 
illetményének 15 %-ában, 37.000 Ft-ban állapítom meg. 
  
Az alpolgármesteri esküt Jávorka Jánostól kiveszem, az alpolgármester kinevezéséről, a 
törvénysértő állapot megszűnéséről a Nógrád Megyei Kormányhivatalt tájékoztatom. 
 
Határidő: kinevezésre azonnal, Nógrád Megyei Kormányhivatal tájékoztatására 2020. május 
8. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
                                                                                       Mezőfi Zoltán 
                                                                                       polgármester 
 
 




